

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira  
Fundo Municipal de Saúde  
Pregão Eletrônico - 013/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - AÇO CA-50 3/8" (10,00 mm) Barra c/ 12 metros - AÇO CA-50 3/8 12M - Valor Referência: 58,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	AÇO CA-50 3/8 12M	50 Unidade	57,64	2.882,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

### 0002 - AÇO CA-50 5/16 (10,00 mm) Barra c/ 12 metros - AÇO CEARENCE - Valor Referência: 39,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	AÇO CEARENCE	50 Unidade	29,49	1.474,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

### 0003 - AÇO CA-50 1/2" (12,50 mm) Barra c/ 12 metros - AÇO CEARENCE - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	AÇO CEARENCE	50 Unidade	67,95	3.397,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

### 0004 - AÇO CA-50 1/4" (6,30 mm) Barra c/ 12 metros - AÇO CEARENCE - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	AÇO CEARENCE	50 Unidade	18,35	917,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

### 0005 - ADESIVO PVC 75G POLYTUBES (COLA DE CANO) - AMANCO - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	AMANCO	20 Unidade	4,77	95,40	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

### 0006 - ADESIVO SILICONE 280G POLYT ACET USO GERAL - POLYSTIC - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	POLYSTIC	30 Unidade	11,49	344,70	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

### 0007 - ADITIVO IMPERMEABILIZANDE PARA CONCRETOS E ARGAMASSAS 3,6 LITROS - VEDACIT - Valor Referência: 48,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	VEDACIT	15 Unidade	20,99	314,85	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

### 0008 - ARAME DE AMARRACAO P GABIAO GALV - DIAM. 22MM - SIGMA - Valor Referência: 29,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	SIGMA	20 Unidade	16,95	339,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima



**0009 - ARAME DE AMARRACAO P GABIAO GALV – Nº 18MM - SIGMA - Valor Referência: 21,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	SIGMA	20 Quilo	13,29	265,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0010 - ARGAMASA PARA CERÂMICA AC I - 20 KG - ITATIUNGA - Valor Referência: 14,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ITATIUNGA	200 Unidade	7,99	1.598,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0011 - ARGAMASA PARA CERÂMICA AC II – 20 KG - ITATIUNGA - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ITATIUNGA	30 Unidade	28,34	850,20	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0012 - ARREIA GROSSA - ARREIA GROSSA - Valor Referência: 100,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ARREIA GROSSA	120 Metro	98,00	11.760,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0013 - ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL - DUDA - Valor Referência: 28,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	DUDA	100 Unidade	28,24	2.824,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0014 - BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUÇA BRANCA COM CAIXA ACLOPADA - MARI - Valor Referência: 376,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MARI	20 Unidade	224,99	4.499,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0016 - BASCULHANTE PARA BANHEIRO 0,40 X ,040 - ALUVID - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ALUVID	8 Unidade	31,99	255,92	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0017 - BASCULHANTE PARA BANHEIRO 0,60 X 0,60 - ALUVID - Valor Referência: 100,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ALUVID	8 Unidade	84,99	679,92	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0018 - BLOCO CERÂMICO (ALVENARIA DE VEDAÇÃO), 9 X 19 X 19 cm (TIJOLO) - FABRICO LOCAL - Valor Referência: 0,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FABRICO LOCAL	3.000 Unidade	0,57	1.710,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0019 - BOCAL PLAFON - DEMI - Valor Referência: 5,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	DEMI	50 Unidade	2,99	149,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima
----------------------	------	------------	------	--------	---

#### 0020 - BOCAL SIMPLES - BRAVO - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	BRAVO	25 Unidade	1,59	39,75	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0021 - BRITA GRANÍTICA 19mm - FABRICO LOCAL - Valor Referência: 206,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FABRICO LOCAL	15 Metro	144,99	2.174,85	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0022 - BROCA PARA CONCRETO 10 mm - LOTUS - Valor Referência: 8,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	LOTUS	10 Unidade	6,41	64,10	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0023 - BROCA PARA CONCRETO 12 mm - LOTUS - Valor Referência: 22,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	LOTUS	10 Unidade	21,59	215,90	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0024 - BROCA PARA CONCRETO 6 mm - LOTUS - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	LOTUS	10 Unidade	6,19	61,90	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0025 - BROCA PARA CONCRETO 8 mm - It - Valor Referência: 12,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUMES ELETRO LTDA	It	10 Unidade	8,01	80,10	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0026 - BUCHA NAYLON N° 10 - BUCHA NYLON N° 10 - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	BUCHA NYLON N° 10	200 Unidade	0,20	40,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0028 - BUCHA NAYLON N° 8 - BUCHA NYLON N° 8 - Valor Referência: 0,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	BUCHA NYLON N° 8	200 Unidade	0,12	24,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0029 - CADEADO DE LATAO (PADRAO COMUM), H=30MM - It - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUMES ELETRO LTDA	It	30 Unidade	13,10	393,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0030 - CADEADO 40MM - It - Valor Referência: 33,35



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUMES ELETRO LTDA	It	30 Unidade	22,88	686,40	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0031 - CAIXA D AGUA COM TAMPA REDONDA 500 LITROS - MAXFORT - Valor Referência: 285,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MAXFORT	4 Unidade	241,39	965,56	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0032 - CAIXA D'AGUA 1000L, COM TAMPA - MAXFORT - Valor Referência: 457,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MAXFORT	8 Unidade	309,99	2.479,92	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0033 - CAIXA D'ÁGUA REDONDA COM TAMPA 2.000 LITROS - MAXFORT - Valor Referência: 1.420,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MAXFORT	2 Unidade	1.199,17	2.398,34	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0034 - CAIXA DE DESCARGA 9L - DUDA - Valor Referência: 48,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	DUDA	30 Unidade	40,65	1.219,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0035 - CAIXA PVC 4 x 2 PARA ELETRODUTO - CAIXA PVC 4X2 ELETRODUTO - Valor Referência: 1,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	CAIXA PVC 4X2 ELETRODUTO	45 Unidade	1,57	70,65	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0036 - CAIXA SIFONADA PVC 100 x 100 x 40 mm COM GRELA REDONDA BRANCA ( ESGOTO) - KRONA - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	15 Unidade	14,41	216,15	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0037 - CAIXA SIFONADA PVC 100 x 100 x 50 mm COM GRELA REDONDA BRANCA (ESGOTO\_ - KRONA - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	10 Unidade	9,99	99,90	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0038 - CAL HIDRATADA PARA PINTURA - CALMISA - Valor Referência: 17,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	CALMISA	100 Unidade	9,99	999,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0039 - CAP PVC SERIER P/ ESGOTO PREDIAL DN 100 mm - KRONA - Valor Referência: 6,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	15 Unidade	3,12	46,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima
----------------------	-------	------------	------	-------	---

**0040 - CAP PVC SERIER P/ ESGOTO PREDIAL DN 150 mm - KRONA - Valor Referência: 44,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	15 Unidade	40,49	607,35	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0041 - CAP PVC SERIER P/ ESGOTO PREDIAL DN 75 mm - KRONA - Valor Referência: 4,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	15 Unidade	3,84	57,60	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0042 - CAP PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL DN 20mm - KRONA - Valor Referência: 1,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	5 Unidade	0,91	4,55	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0043 - CAP PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL DN 25mm - KRONA - Valor Referência: 1,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	5 Unidade	1,37	6,85	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0044 - CAP PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL DN 32mm - KRONA - Valor Referência: 2,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	5 Unidade	2,12	10,60	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0045 - CAP PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL DN 40mm - KRONA - Valor Referência: 5,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	5 Unidade	4,79	23,95	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0046 - CAP PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA PREDIAL DN 75mm - KRONA - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	5 Unidade	47,84	239,20	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0047 - CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL OU 2ª QUALID P/ PAREDE 20X20CM PEI-3 - ARIELLE - Valor Referência: 59,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ARIELLE	60 Metro	55,67	3.340,20	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0048 - CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL OU 2ª QUALID P/ PISO PEI-3 - ARIELLE - Valor Referência: 33,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ARIELLE	200 Metro	31,24	6.248,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0049 - CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL OU 2ª QUALID P / PISO PEI-4 - ARIELLE - Valor Referência: 38,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ARIELLE	200 Metro	35,84	7.168,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0050 - CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO SIMPLES - PLASBOHN - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PLASBOHN	15 Unidade	8,41	126,15	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0051 - CIMENTO SACO 50 KG CP II 32 - MONTES CLAROS - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MONTES CLAROS	250 Unidade	39,04	9.760,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0052 - COLA PARA MADERIRA BRANCA 1 KG - FORTNIL - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FORTNIL	50 Unidade	15,57	778,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0053 - CURVA DE 180° 1.1/2 - PADRÃO FORTE - Valor Referência: 13,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PADRÃO FORTE	10 Unidade	12,99	129,90	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0054 - CURVA DE 90° 1.1/2 - PADRÃO FORTE - Valor Referência: 11,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PADRÃO FORTE	20 Unidade	11,41	228,20	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0055 - CURVA DE ELETRODUTO 3/4 DE 180° - PADRÃO FORTE - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PADRÃO FORTE	200 Unidade	5,46	1.092,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0056 - CURVA DE ELETRODUTO 3/4 DE 90° - PADRÃO FORTE - Valor Referência: 2,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PADRÃO FORTE	300 Unidade	2,28	684,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0057 - CURVA PVC SOLD 90° PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 20 - KRONA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	25 Unidade	2,85	71,25	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0058 - CURVA PVC SOLD 90° PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 25 - KRONA - Valor Referência: 2,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	25 Unidade	2,48	62,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima



**0059 - CURVA PVC SOLD 90° PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 32 - KRONA - Valor Referência: 8,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	25 Unidade	6,19	154,75	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0060 - CURVA PVC SOLD 90° PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 40 - KRONA - Valor Referência: 16,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	25 Unidade	14,83	370,75	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0061 - DISCO PARA SERRA CIRCULAR (MADEIRA E CERÂMICA) - BR MAIS - Valor Referência: 18,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	BR MAIS	30 Unidade	17,49	524,70	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0062 - DOBRADIÇA FERRO POLIDO OU GALVANIZADO 2 x 2.1/2" E= 1,2mm pino solto ou reversível sem anéis - SILVANA - Valor Referência: 2,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	SILVANA	15 Unidade	1,76	26,40	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0063 - ENGATE PARA BANHEIRO DE 50cm - KRONA - Valor Referência: 9,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	30 Unidade	7,70	231,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0064 - FECHADURA COM CILINDRO LATÃO CROMADO P/ PORTA EXTERNA. - HELA - Valor Referência: 62,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	HELA	65 Unidade	60,39	3.925,35	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0065 - FECHADURA COM CILINDRO LATÃO CROMADO P/ PORTA INTERNA. - HELA - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	HELA	65 Unidade	28,89	1.877,85	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0066 - FITA CREP EM ROLOS DE 18 mm x 50 m - ADERE - Valor Referência: 5,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ADERE	75 Unidade	5,14	385,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0067 - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTI – CHAMA EM ROLOS DE 19 mm x 10M - ADELBRAS - Valor Referência: 5,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ADELBRAS	15 Unidade	1,99	29,85	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0068 - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTI – CHAMA EM ROLOS de 19 mm x 5M - ADELBRAS - Valor Referência: 3,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	ADELBRAS	15 Unidade	1,65	24,75	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima
----------------------	----------	------------	------	-------	---

**0069 - FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 mm x 10M - PRATIK - Valor Referência: 2,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PRATIK	15 Unidade	1,99	29,85	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0070 - FITA ZEBRADA 50 CM X 200 M - PLASTCOR - Valor Referência: 18,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PLASTCOR	5 Unidade	8,89	44,45	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0071 - GESSO PARA REVESTIMENTO SACO 20 KG - TOP GESSO - Valor Referência: 21,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	TOP GESSO	70 Quilo	14,99	1.049,30	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0072 - JOELHO PVC 90° P/ ÁGUA FRIA PREDIAL DN 25 mm - KRONA - Valor Referência: 0,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	80 Unidade	0,39	31,20	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0073 - JOELHO PVC 90° P/ ÁGUA FRIA PREDIAL DN 40 mm - KRONA - Valor Referência: 4,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	80 Unidade	2,19	175,20	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0074 - JOELHO PVC 90° P/ ESGOTO PREDIAL DN 40 mm - KRONA - Valor Referência: 5,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	80 Unidade	0,73	58,40	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0075 - JOELHO PVC SOLD. 90° P/AGUA FRIA PREDIAL 20 mm - KRONA - Valor Referência: 0,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	50 Unidade	0,39	19,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0076 - JOELHO PVC SOLD. 90° P/AGUA FRIA PREDIAL 32 mm - KRONA - Valor Referência: 2,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	50 Unidade	1,29	64,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0077 - JOELHO PVC SOLD. 90° P/AGUA FRIA PREDIAL 50 mm - KRONA - Valor Referência: 5,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	50 Unidade	1,99	99,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0078 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° P/ ÁGUA FRIA PREDIAL DN 20mm - KRONA - Valor Referência: 1,12**





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	50 Unidade	0,40	20,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0079 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° P/ ÁGUA FRIA PREDIAL DN 25mm - KRONA - Valor Referência: 2,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	80 Unidade	0,86	68,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0080 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° P/ ÁGUA FRIA PREDIAL DN 40mm - KRONA - Valor Referência: 9,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	80 Unidade	3,49	279,20	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0081 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° P/ ÁGUA FRIA PREDIAL DN 50mm - KRONA - Valor Referência: 9,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	30 Unidade	4,49	134,70	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0082 - LAVATÓRIO COM COLUNA - MARI - Valor Referência: 201,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MARI	20 Unidade	180,79	3.615,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0083 - LIXA P/ FERRO - NORTON - Valor Referência: 3,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	NORTON	80 Unidade	1,86	148,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0084 - LIXA P/ PAREDE OU MADEIRA - NORTON - Valor Referência: 1,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	NORTON	80 Unidade	0,64	51,20	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0085 - LUVA CORRER PVC SOLDÁVEL P/ÁGUA FRIA PREDIAL 20 mm - KRONA - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	30 Unidade	4,84	145,20	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0086 - LUVA CORRER PVC SOLDÁVEL P/ÁGUA FRIA PREDIAL 25 mm - KRONA - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	30 Unidade	5,99	179,70	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0087 - LUVA DE PVC LÁTEX - KALIPSO - Valor Referência: 5,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KALIPSO	10 Unidade	2,99	29,90	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima



**0088 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 20 mm - KRONA - Valor Referência: 0,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	25 Unidade	0,24	6,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0089 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 25 mm - KRONA - Valor Referência: 0,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	25 Unidade	0,29	7,25	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0090 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 32 mm - KRONA - Valor Referência: 2,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	25 Unidade	1,07	26,75	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0091 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 40 mm - KRONA - Valor Referência: 4,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	25 Unidade	0,74	18,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0092 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 50 mm - KRONA - Valor Referência: 5,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	25 Unidade	1,64	41,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0093 - LUVA REDUÇÃO PVC SOLD P/ÁGUA FRIA PREIAL 25 mm x 20mm - KRONA - Valor Referência: 1,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	25 Unidade	0,13	3,25	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0094 - LUVA REDUÇÃO PVC SOLD P/ÁGUA FRIA PREIAL 32 mm x 32mm - KRONA - Valor Referência: 4,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	50 Unidade	0,29	14,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0095 - LUVA REDUÇÃO PVC SOLD P/ÁGUA FRIA PREIAL 40 mm x 32mm - LUVA REDUÇÃO PVC 32X40 - Valor Referência: 5,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA REDUÇÃO PVC 32X40	50 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0096 - LUVA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA predial 25mm x 20mm - LUVA REDUÇÃO PVC 25X20 - Valor Referência: 1,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA REDUÇÃO PVC 25X20	50 Unidade	1,67	83,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0097 - LUVA SIMPLES PVC P/ ESGOTO PREDIAL DV 100MM - LUVA PVC 100MM - Valor Referência: 5,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA PVC 100MM	25 Unidade	5,49	137,25	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima
------------------------	----------------	------------	------	--------	---

**0098 - MANGUEIRA CRISTAL DE 25mm - MANGUEIRA CRISTAL 25MM - Valor Referência: 5,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	MANGUEIRA CRISTAL 25MM	100 Metro	5,19	519,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0099 - MANGUEIRA CRISTAL DE 32mm - MANGUEIRA CRISTAL 32MM - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	MANGUEIRA CRISTAL 32MM	100 Unidade	9,80	980,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0100 - MANGUEIRA LISA PRETA 1" 100 m - MANGUEIRA LISA PRETA 100M - Valor Referência: 190,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	MANGUEIRA LISA PRETA 100M	4 Unidade	186,20	744,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0101 - MASSA ACRILICA P/ PAREDES INTERIOR / EXTERIOR 3,6 LITROS - MASSA ACRILICA 3,6L - Valor Referência: 34,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	MASSA ACRILICA 3,6L	50 Unidade	33,44	1.672,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0102 - MASSA CORRIDA A BASE LATEX PVA 18 LITROS - MASSA CORRIDA 18L - Valor Referência: 47,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	MASSA CORRIDA 18L	90 Unidade	46,12	4.150,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0103 - PARAFUSO P/ VASO SANITARIO BUCHA 10/8 - PARAFUSO SANITARIO 10/8 - Valor Referência: 3,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PARAFUSO SANITARIO 10/8	60 Unidade	2,94	176,40	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0104 - PARAFUSO PHILLIPS 45/50 - PARAFUSO PHILLIPS 45/50 - Valor Referência: 0,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PARAFUSO PHILLIPS 45/50	200 Unidade	0,23	46,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0105 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 POR 4 POLEGADA - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 - Valor Referência: 1,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16	200 Unidade	1,76	352,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0106 - PINCEL TRINCHA DE 1/2" - PINCEL TRINCHA 1/2 - Valor Referência: 2,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PINCEL TRINCHA 1/2	20 Unidade	2,55	51,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0107 - PINCEL TRINCHA DE 3/4" - PINCEL TRINCHA 3/4 - Valor Referência: 3,35**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PINCEL TRINCHA 3/4	20 Unidade	3,28	65,60	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0108 - PINCEL TRINCHA DE 1 ½" - It - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUMES ELETRO LTDA	It	20 Unidade	5,41	108,20	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0109 - PINCEL TRINCHA DE 1" - PINCEL TRINCHA DE 1 - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PINCEL TRINCHA DE 1	20 Unidade	3,92	78,40	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0110 - PINCEL TRINCHA DE 3" - It - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUMES ELETRO LTDA	It	20 Unidade	13,19	263,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0111 - PINCEL TRINCHA DE 4" - It - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUMES ELETRO LTDA	It	20 Unidade	13,99	279,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0112 - PLAFON DECORATIVO - PLAFON DECORATIVO - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PLAFON DECORATIVO	200 Unidade	4,36	872,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0113 - PORTA MADEIRA COMPENSADA LISA PARA CERA OU VERNIZ 60 X 210 X 3,5 CM - RIBEIRO - Valor Referência: 145,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	RIBEIRO	10 Unidade	114,99	1.149,90	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0114 - PORTA MADEIRA COMPENSADA LISA RESINADA OU PINTADA 70X210X3,5CM - RIBEIRO - Valor Referência: 185,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	RIBEIRO	10 Unidade	109,99	1.099,90	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0115 - PORTA MADEIRA COMPENSADA LISA RESINADA OU PINTADA 80X210X3,5CM - RIBEIRO - Valor Referência: 185,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	RIBEIRO	50 Unidade	109,99	5.499,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

#### 0116 - PREGO DE AÇO 15 x 15 C/ CABEÇA - PREGO AÇO 15X15 - Valor Referência: 28,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PREGO AÇO 15X15	5 Quilo	28,22	141,10	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima



**0117 - PREGO POLIDO COM CABEÇA 18 x 27 - PREGO 18X27 - Valor Referência: 22,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PREGO 18X27	15 Quilo	21,81	327,15	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0118 - REGISTRO DE AÇO ESFERA VS SOLDÁVEL DN 25 mm - ÁGUIA METAIS - Valor Referência: 91,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ÁGUIA METAIS	20 Unidade	77,99	1.559,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0119 - REGISTRO DE AÇO ESFERA VS SOLDÁVEL DN 20 mm - AGUIA METAIS - Valor Referência: 90,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	AGUIA METAIS	20 Unidade	79,99	1.599,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0120 - REGISTRO DE AÇO ESFERA VS SOLDÁVEL DN 32 mm - AGUIA METAIS - Valor Referência: 115,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	AGUIA METAIS	20 Unidade	102,99	2.059,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0121 - REGISTRO PVC ESFERA VS SOLDÁVEL DN 20 mm - KRONA - Valor Referência: 5,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	20 Unidade	4,37	87,40	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0122 - REGISTRO PVC ESFERA VS SOLDÁVEL DN 32 mm - KRONA - Valor Referência: 12,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	10 Unidade	10,99	109,90	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0123 - REGISTRO PVC ESFERA VS SOLDÁVEL DN 40 mm - KRONA - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	8 Unidade	17,29	138,32	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0124 - REGISTRO PVC ESFERA VS SOLDÁVEL DN 50 mm - KRONA - Valor Referência: 22,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	8 Unidade	21,14	169,12	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0125 - REJUNTE PARA PISO CERÂMICO. - ITATIUNGA - Valor Referência: 7,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ITATIUNGA	100 Quilo	6,79	679,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0126 - RIPAS EM MADEIRA NATIVA/MISTA DE 2 X 5 cm (P/COBERTURAS) - MISTA - Valor Referência: 9,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANDRE BARBOSA MORAIS	MISTA	30 Metro	7,44	223,20	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima
----------------------	-------	----------	------	--------	---

**0127 - ROLO DE ESPUMA 09 CM CABO - ROMA - Valor Referência: 4,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ROMA	10 Unidade	3,39	33,90	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0128 - ROLO DE LÃ CARNEIRO - OMA - Valor Referência: 14,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	OMA	75 Unidade	8,99	674,25	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0129 - ROLO DE LÃ MISTA C/ CABO 20CM - ROMA - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	ROMA	20 Unidade	6,99	139,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0130 - SERRA STARRET - STARRET - Valor Referência: 13,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	STARRET	25 Unidade	8,19	204,75	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0131 - SIFÃO SAN PLAS 50M UNIV BR - PLASBOHN - Valor Referência: 7,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PLASBOHN	150 Unidade	6,95	1.042,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0132 - SPUD DE LIGAÇÃO - PLASBOHN - Valor Referência: 2,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PLASBOHN	40 Unidade	1,19	47,60	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0133 - TÁBUA DE PINHO 30 M - PINHO - Valor Referência: 70,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PINHO	10 Unidade	52,99	529,90	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0134 - TE PVC SOLD. 90° P/ÁGUA FRIA PREDIAL 25 mm - KRONA - Valor Referência: 0,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	60 Unidade	0,49	29,40	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0135 - TELHA DE CERAMICA U MILEIRO - FABRICO LOCAL - Valor Referência: 0,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	FABRICO LOCAL	3.000 Unidade	0,38	1.140,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0136 - TELHA POLIPROPILENO OU TIPO BRASILIT - TELHA BRASILIT - Valor Referência: 30,60**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	TELHA BRASILIT	60 Unidade	29,99	1.799,40	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0137 - THINNER 900 ml - X9 - Valor Referência: 18,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	X9	50 Unidade	11,95	597,50	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0138 - TINTA ACRI FC LT 18LT REND MUITO - MIL - Valor Referência: 220,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MIL	50 Unidade	99,00	4.950,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0139 - TINTA ACRI FC LT 18LT REND MUITO Branco Neve - MIL - Valor Referência: 220,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MIL	60 Unidade	99,99	5.999,40	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0140 - TINTA ACRILICA GL 3,6L - MIL - Valor Referência: 56,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MIL	30 Unidade	43,19	1.295,70	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0141 - TINTA LAVAVEL SEMI BRILHO 18L - MIL - Valor Referência: 460,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MIL	15 Unidade	279,99	4.199,85	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0142 - TINTA ESMALTE BR 3,6 SECAGEM RAPIDA - MIL - Valor Referência: 120,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	MIL	40 Unidade	92,00	3.680,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0143 - TORNEIRA DE JARDIM - PLASBOHN - Valor Referência: 3,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	PLASBOHN	40 Unidade	2,79	111,60	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0144 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO - HERC - Valor Referência: 12,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	HERC	40 Unidade	7,99	319,60	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0145 - TUBO PVC ESGOTO 100 mm (BARRA DE 6 METROS) - KRONA - Valor Referência: 80,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	30 Unidade	49,99	1.499,70	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima



**0146 - TUBO PVC ESGOTO 150 mm. (BARRA DE 6 METROS) - KRONA - Valor Referência: 218,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	20 Unidade	147,99	2.959,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0147 - TUBO PVC ESGOTO 40 mm (BARRA DE 6 METROS) - KRONA - Valor Referência: 34,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	30 Unidade	32,99	989,70	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0148 - TUBO PVC ESGOTO 50mm (BARRA DE 6 METROS ) - KRONA - Valor Referência: 53,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	30 Unidade	49,99	1.499,70	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0149 - TUBO PVC ESGOTO 75 mm (BARRA DE 6 METROS) - KRONA - Valor Referência: 89,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	30 Unidade	86,99	2.609,70	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0150 - TUBO PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA 20 mm (BARRA DE 6 METROS) - KRONA - Valor Referência: 18,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	50 Unidade	17,98	899,00	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0151 - TUBO PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA 25 mm (BARRA DE 6 METROS) - KRONA - Valor Referência: 24,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	70 Unidade	23,94	1.675,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0152 - TUBO PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA 32 mm (BARRA DE 6 METROS) - KRONA - Valor Referência: 59,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	30 Unidade	57,99	1.739,70	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0153 - TUBO PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA 40 mm (BARRA DE 6 METROS) - KRONA - Valor Referência: 72,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	30 Unidade	69,99	2.099,70	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0154 - TUBO PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA 50 mm (BARRA DE 6 METROS) - KRONA - Valor Referência: 81,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	KRONA	20 Unidade	63,99	1.279,80	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

**0155 - VASSOURÃO - ROMA - Valor Referência: 27,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





ANDRE BARBOSA MORAIS	ROMA	10 Unidade	19,49	194,90	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima
----------------------	------	------------	-------	--------	---

---

**0156 - ZINCO 80 CM - AÇO CEARENCE - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	AÇO CEARENCE	15 Metro	34,49	517,35	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

---

**0157 - REPARO PARA CAIXA ACLOPADA - VALEPLAST - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE BARBOSA MORAIS	VALEPLAST	40 Unidade	43,99	1.759,60	Homologado em 23/04/2024 16:01:23 Por: Alan Gutemberg Xavier de Lima

---

Alan Gutemberg Xavier de Lima  
Autoridade Competente

